
UCHWAŁA NR XLV/212/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  
ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:      

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  271 300,00zł  do kwoty: 39 186 108,46 zł      
z tego: dochody bieżące-zmniejszenie  o kwotę:   271 300,00zł  do kwoty:  38 426 108,46 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy  o kwotę:  271 300,00zł    do kwoty: 50 119 634,56 zł 
z tego:

1)  wydatki bieżące-zwiększenie  o kwotę:   54 200,00zł    do kwoty:  30 723 763,35zł   w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 41 500,00zł do kwoty: 21 925 318,16zł            z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane- zmniejszenie o kwotę: 2 500,00zł do kwoty:  11 558 891,99 zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie    o kwotę: 44 000,00zł    do kwoty: 
10 366 426,17 zł

b) dotacje na zadania bieżące-zmniejszenie  o kwotę: 2 500,00zł   do kwoty:  2 386 085,00zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 15 200,00 zł do kwoty:  6 392 360,19 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

2)  wydatki majątkowe-zmniejszenie   o kwotę:  325 500,00zł   do kwoty: 19 395 871,21zł w tym:  wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zmniejszenie  o kwotę:   325 500,00zł  do kwoty: 19 395 871,21 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r.  
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2017 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  XXXVII/160/2016 Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  19.12.2016r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Grębocice w 2017 roku otrzymuje brzmienie    jak w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -276 300,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

21 605 802,80 21 329 502,80

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załączniki do uchwały Nr XLV/212/2017

Rady Gminy Grębocice

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

Załącznik Nr 1

Planowane dochody budżetu gminy

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 1 z 3



75618 -276 300,00 0,00

0,00 0,00

-276 300,00 0,00

926 0,00 5 000,00

0,00 0,00

92605 0,00 5 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 205 149,61 5 928 849,61

Kultura fizyczna 0,00 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

6 333 149,61 6 056 849,61

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 2 z 3



0,00 5 000,00

razem: -276 300,00 5 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-276 300,00 5 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 39 457 408,46 39 186 108,46

majątkowe

majątkowe 760 000,00 760 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 38 697 408,46 38 426 108,46

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 3 z 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 608065 511200 11000 500200 96865 0 0 0 0 3288500 3288500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 608065 511200 11000 500200 96865 0 0 0 0 3188500 3188500

przed zmianą 209200 209200 11000 198200 0 0 0 0 0 668500 668500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209200 209200 11000 198200 0 0 0 0 0 568500 568500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 368500 368500 0368500 0

0 0

0 0 0

777700 0 0

3796565 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

877700 0 0

-100000

0

-100000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

3896565 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

Dzia
ł

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 1 z 13



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268500 268500

przed zmianą 216100 216100 17500 198600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236100 236100 17500 218600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 040000 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

43000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

30000

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

33000 0 0

0 0 0

10000

20000 0 0

236100 0 0

0

710 Działalność usługowa

216100 0 0

0 0 0

-100000 0 0

0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

268500 0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 2 z 13



przed zmianą 33500 33500 13500 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43500 43500 13500 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4723748,8 4430748,8 3413790,95 1016957,85 0 293000 0 0 0 1280000 1280000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4754248,8 4461248,8 3413790,95 1047457,85 0 293000 0 0 0 1280000 1280000

przed zmianą 2752711,59 2737711,59 2208161,1 529550,49 0 15000 0 0 0 1280000 1280000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

4032711,59 0 0

0 0 0

13500

30500 0 0

6034248,8 0 0

0

750 Administracja publiczna

6003748,8 0 0

0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

20000 0

30000 0

0 0

10000 0 0

43500 0 0

71095 Pozostała działalność

33500 0 0

0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 3 z 13



po zmianach 2766211,59 2751211,59 2208161,1 543050,49 0 15000 0 0 0 1280000 1280000

przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180800 180800 0 180800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187300 187300 0 187300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 295650 205650 5100 200550 0 90000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 017000 0 0

0

75095 Pozostała działalność

295650 0 0

0 0 0

0

0 0 0

4000 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

16000 0

20000 0

0

6500 0 0

187300 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

180800 0 0

0 0

133000 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

4046211,59 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

130000

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 4 z 13



po zmianach 312650 222650 5100 217550 0 90000 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148550 148550 0 148550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158550 158550 0 158550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 294080 270509,36 31680 238829,36 5000 18570,64 0 0 0 331000 331000

zmniejszenie -2500 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294080 273009,36 31680 241329,36 2500 18570,64 0 0 0 331000 331000

przed zmianą 226750,64 203180 31680 171500 5000 18570,64 0 0 0 281000 281000

zmniejszenie -2500 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

0

-2500 0 0

2500 0 0

0 0

625080 0 0

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

507750,64 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

625080 0 0

-2500 0 0

2500

0

10000 0 0

158550 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

148550 0 0

0 0

0

0 0 0

7000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

14000 0

21000 0

312650 0 0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 5 z 13



po zmianach 226750,64 205680 31680 174000 2500 18570,64 0 0 0 281000 281000

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71500 71500 0 71500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309500 309500 17600 291900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13050 -13050 0 -13050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303000 303000 17600 285400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 236500 236500 0 236500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13050 -13050 0 -13050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85149
Programy polityki 
zdrowotnej

236500 0 0

-13050 0 0

6550

0 0

6550 0 0

303000 0 0

71500 0 0

851 Ochrona zdrowia

309500 0 0

-13050

0 0 0

2500 0 0

2500 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

69000 0 0

-2500 0 0

0 0 0

507750,64 0 0

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

5000 0 0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 6 z 13



po zmianach 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8050 8050 0 8050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227000 227000 0 227000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1135231,62 782779,07 559410 223369,07 0 352452,55 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1135231,62 0 0

0 0 0

0

0 0 0

6550 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1450 0

8000 0

0

0 0 0

215000 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

227000 0 0

-12000 0

7000 0 0

0 0

-1050 0 0

0 0 0

230000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

8050

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 7 z 13



zwiększenie 15200 0 0 0 0 15200 0 0 0 0 0

po zmianach 1150431,62 782779,07 559410 223369,07 0 367652,55 0 0 0 0 0

przed zmianą 163300 0 0 0 0 163300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15200 0 0 0 0 15200 0 0 0 0 0

po zmianach 178500 0 0 0 0 178500 0 0 0 0 0

przed zmianą 163300 0 0 0 0 163300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15200 0 0 0 0 15200 0 0 0 0 0

po zmianach 178500 0 0 0 0 178500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1236867,64 1236867,64 5000 1231867,64 0 0 0 0 0 1089884 1089884

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1246867,64 1246867,64 5000 1241867,64 0 0 0 0 0 1089884 1089884

przed zmianą 81000 81000 3000 78000 0 0 0 0 0 380000 380000461000 0 0

0 0

10000 0 0

2336751,64 0 0

178500 0 0

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

2326751,64 0 0

0

0 0

0 0 0

15200 0 0

0 0

178500 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

163300

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

163300 0 0

0 0 0

15200

15200 0 0

1150431,62 0 0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 8 z 13



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91000 91000 3000 88000 0 0 0 0 0 380000 380000

przed zmianą 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2152949,16 727949,16 26400 701549,16 1425000 0 0 0 0 2027123,9 2027123,9

zmniejszenie -20000 -20000 -7500 -12500 0 0 0 0 0 -285000 -285000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 2132949,16 707949,16 18900 689049,16 1425000 0 0 0 0 1762123,9 1762123,9

przed zmianą 1345800 445800 6400 439400 900000 0 0 0 0 1701423,9 1701423,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -285000 -285000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1345800 445800 6400 439400 900000 0 0 0 0 1416423,9 1416423,9

0 0

2762223,9 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

3047223,9 0 0

-285000 0 0

0

0 0

20000 0 0

3895073,06 0 0

67500 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4180073,06 0 0

-305000

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

471000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

57500

90095 Pozostała działalność
0 0 0

10000

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 9 z 13



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1641423,9 1641423,9

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -285000 -285000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1356423,9 1356423,9

przed zmianą 235177,13 165177,13 14500 150677,13 70000 0 0 0 0 225700 225700

zmniejszenie -20000 -20000 -7500 -12500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 215177,13 145177,13 7000 138177,13 70000 0 0 0 0 245700 245700

przed zmianą 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64477,13 64477,13 0 64477,13 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-5000 0 0

0 0 0

7000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

64477,13 0 0

0 0

-7500 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

14500

0 0

20000 0 0

460877,13 0 0

1356423,9 0 0

92195 Pozostała działalność

460877,13 0 0

-20000

0 0

-285000 0 0

0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1641423,9

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 10 z 13



po zmianach 59477,13 59477,13 0 59477,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58900 58900 0 58900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51400 51400 0 51400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201100 201100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221100 221100

przed zmianą 804887 389287 26550 362737 339000 76600 0 0 0 676953,31 676953,31

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 39500 39500

po zmianach 809887 394287 31550 362737 339000 76600 0 0 0 716453,31 716453,31

przed zmianą 33650 33650 150 33500 0 0 0 0 0 357005,91 357005,91

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

390655,91 0 0

0 0 0

0 0

44500 0 0

1526340,31 0 0

221100 0 0

926 Kultura fizyczna

1481840,31 0 0

0

0 0 0

20000 0 0

51400 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

201100 0 0

-7500 0 0

0 0 0

59477,13 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

58900 0 0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 11 z 13



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15500 15500

po zmianach 33650 33650 150 33500 0 0 0 0 0 372505,91 372505,91

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357005,91 357005,91

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15500 15500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372505,91 372505,91

przed zmianą 114887 114887 21000 93887 0 0 0 0 0 289197,4 289197,4

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 24000 24000

po zmianach 119887 119887 26000 93887 0 0 0 0 0 313197,4 313197,4

przed zmianą 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289197,4 289197,4

0

289197,4 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

21000 0

26000 0

0 0

29000 0 0

433084,4 0 0

372505,91 0 0

92695 Pozostała działalność

404084,4 0 0

0

0 0

0 0 0

15500 0 0

0 0

406155,91 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

357005,91

15500

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 12 z 13



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313197,4 313197,4

przed zmianą 30669563,35 21883818,16 11561391,99 10322426,17 2388585 6377160,19 0 0 20000 19721371,21 19721371,21

zmniejszenie -35550 -33050 -7500 -25550 -2500 0 0 0 0 -385000 -385000

zwiększenie 89750 74550 5000 69550 0 15200 0 0 0 59500 59500

po zmianach 30723763,35 21925318,16 11558891,99 10366426,17 2386085 6392360,19 0 0 20000 19395871,21 19395871,2150119634,56 0 0

Wydatki razem:

50390934,56 0 0

-420550 0 0

149250 0 0

0

24000 0 0

313197,4 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 13 z 13



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6210

600

60004

6050

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 450 000,00

Lokalny transport zbiorowy 72 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 300,00

Budowa przystanków na terenie gminy 72 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

352 000,00

Dotacja celowa dla ZGK G-ce na inwestycje w sieć 
wodociagowo-kanalizacyjną na terenie gminy

352 000,00

Transport i ł ączno ść 6 440 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 752 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Rozbudowa ujecia i stacji uzdatniania wody w m. 
Rzeczyca 

1 400 000,00

Treść Warto ść

Rolnictwo i łowiectwo 1 752 000,00

Załącznik Nr 3

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2017 roku

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 1 z 12



6050

6300

60016

6050

60017

6050

Przebudowa zjazdu ul. Spółdzielcza Grębocice 12 000,00

Drogi wewnetrzne 3 161 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 161 000,00

Projekt budowy drogi dz. 677 w m. Krzydłowice 15 000,00

Przebudowa drogi w m. Szymocin (od budynku nr 
37 do nr 40)

470 000,00

Przebudowa drogi wraz z przepustem na cieku 
Moskorzanka w m. Stara Rzeka 

220 000,00

Drogi publiczne gminne 757 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 000,00

Budowa chodnika i przejścia dla pieszych przy 
drodze gminnej w m. Rzeczyca (obok budynku 
szkoły)

40 000,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Polkowickiego-
Przebudowa drogi nr 1128D i 1013D w m. Obiszów

750 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja na pomoc finansową  dla powiatu na 
remonty dróg powiatowych i chodników 
znajdujących się na terenie gminy

500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Polkowickiego - 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1201 D w m. 
Grębocice - ul. Głogowska

1 200 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 2 z 12



700

Wykonanie projektu budowlanego wraz z budową 
drogi wewnętrznej dz. 86/4 w m. Wilczyn

120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 188 500,00

Przebudowa drogi dz. nr 195/49 w m. Obiszów 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach 709 i 
631/15 w m. Kwielice wraz z budową i przebudową 
chodnika na działce nr 245 w m. Kwielice

70 000,00

Przebudowa drogi w m. Stara Rzeka 470 000,00

Projekt i budowa drogi dojazdowej do budynku 
wielorodzinnego komunalnego w m. Rzeczyca 

850 000,00

Projekt przebudowy drogi dz. 195/3 w m. Obiszów 26 000,00

Projekt zjazdu Grodziszcze dz. 303 obr. 
Krzydłowice

10 000,00

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. 
Kwielice (projekt)

75 000,00

Projekt budowy drogi w m. Kwielice 120 000,00

Projekt drogi wewnętrznej dz. 152 Stara Rzeka 20 000,00

Budowa drogi w m. Grębocice - osiedle 
mieszkaniowe 

820 000,00

Budowa drogi w m. Grodowiec - w kierunku 
cmentarza 

240 000,00

Budowa drogi z kostki betonowej w m. Ogorzelec 
cz. dz. 146

230 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 3 z 12



70004

6050

6210

6300

70005

6050

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00

Zakup gruntów 40 000,00

Budowa budynku nowej przychodni 200 000,00

Przebudowa budynku biurowo-socjalnego przy ul. 
Długiej 19 w Grębocicach

50 000,00

Zagospodarowanie działki nr 94 na park wiejski w 
m. Żabice

18 500,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Złotoryja 
na likwidację skutków pożaru budynku 
komunalnego 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 568 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

150 000,00

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na 
termomodernizację budynku komunalnego w m. 
Trzęsów

150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca

2 470 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 4 z 12



750

75023

6050

6060

754

75411

6170

75412

6050

Budowa remizy strażackiej w m. Szymocin 
(opracowanie projektu)

30 000,00

Dofinansowanie rozbudowy Komendy Powiatowej 
PSP w Polkowicach

50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 281 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

331 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

50 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - 
instalacja klimatyzacji (wraz z zagospodarowaniem 
terenu)

1 220 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00

Środki na zakupy inwestycyjne 60 000,00

Administracja publiczna 1 280 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00

Zakup nieruchomości po byłym Posterunku 
Energetycznym w Grębocicach 

260 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 5 z 12



6060

6230

801

80101

6050

6060

900

90002 Gospodarka odpadami 66 884,00

Zakup zmywarki dla SP w Rzeczycy 5 610,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 884,00

Projekt i rozbudowa hali sportowej w m. Grębocice 30 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Rzeczycy

2 800 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 610,00

Oświata i wychowanie 2 835 610,00

Szkoły podstawowe 2 835 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00

Zakup y inwestycyjne dla jednostek OSP 6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

45 000,00

Dotacja celowa na zakup sprzętu dla jednostek 
OSP

45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

206 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 200 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 6 z 12



6050

90004

6210

90005

6230

90015

6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Grębocicach 
na ul. Wspólnej 

60 000,00

Projekt  i wykonanie oświetlenia w m. Grębocice 
(ul. Polna i ul. Słoneczna)

80 000,00

Projekt i wykonanie oświetlenia w m. Trzęsów 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00

Budowa oświetlenia osiedla mieszkaniowego w 
Grębocicach - III etap 

134 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i usuwanie 
azbestu 

100 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

65 000,00

Dotacja dla ZGK Grębocice na zakup kosiarki do 
trawy

65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 884,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji 66 884,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 7 z 12



90095

6050

921

92109

6050

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Obiszów o 
wiatę rekreacyjną 

60 423,90

Termomodernizacja budynku WOK w m. 
Krzydłowice

150 000,00

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w m. Proszyce 10 000,00

Odbudowa świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec 
(opracowanie koncepcji)

10 000,00

Przebudowa WOK w m. Kwielice 726 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 416 423,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 423,90

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino 

400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Likwidacja zbiornika retencyjnego w Szymocinie 380 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762 123,9 0

Projekt instalacji oświetlenia przy posesji nr 7 w m. 
Rzeczyca 

4 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00

Pozostała działalność 380 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 8 z 12



6060

6220

92120

6050

92195

6050

Budowa wiaty rekreacyjnej przy wigwamie w m. 
Duża Wólka 

26 100,00

Zagospodarowanie terenu w m. Obiszów (rezerwat) 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 100,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy budynku OSP w 
Grębocicach 

150 000,00

Rewitalizacja parku zabytkowego w m. Retków 50 000,00

Zagospodarowanie terenu w m. Obiszów (rezerwat) 0,00

Pozostała działalność 245 700,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rewitalizacja parku zabytkowego w m. Krzydłowice 50 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego do WOK Kwielice 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

45 000,00

Dotacja celowa dla GOKiB na zakupy inwestycyjne 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 9 z 12



6060

926

92601

6050

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Stara Rzeka 70 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Grodowiec 70 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Krzydłowice 60 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Retków 55 500,00

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Świnino 5 000,00

Budowa mini boiska w m. Wilczyn 15 000,00

Budowa piłkochwytu na boisku w m. Świnino 17 005,91

Kultura fizyczna 716 453,31

Obiekty sportowe 372 505,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 505,91

Zakup namiotu (sołectwo Kwielice) 5 000,00

Zakup namiotu (sołectwo Rzeczyca) 4 000,00

Zakupy inwestycjne dla orkiestry dętej 15 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24 600,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 10 z 12



92605

6060

92695

6050

Budowa placu zabaw w m. Żabice 47 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Bieńków

20 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Duża Wólka

13 900,00

Budowa placu zabaw w m. Czerńczyce 40 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodowiec 62 000,00

Budowa placu zabaw w m. Ogorzelec 15 045,40

Pozostała działalność 313 197,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 197,40

Budowa ogrodzenia przy placu zabaw w m. 
Czerńczyce

15 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 750,00

Zakup toru przeszkód dla dorosłych i dzieci 
(wyposażenie zawodów)

30 750,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Trzęsów 60 000,00

Projekt budowy boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią w m. Trzęsów

20 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 11 z 12



6060

Razem 19 395 871,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Zakup figur dinozaurów do Fun-Parku w m. 
Grębocice

0,00

Opracowanie dokumentacji budowy placu zabaw w 
m. Trzęsów

7 000,00

Projekt wraz z budową parku linowego w m. 
Krzydłowice

15 000,00

Zakup figur dinozaurów do Fun-Parku w m. 
Grębocice wraz z montażem

12 752,00

Budowa wiaty rekreacyjnej przy placu zabaw w m. 
Grodziszcze

33 500,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Szymocin 32 000,00

Odbudowa świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec 
(opracowanie koncepcji)

0,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 12 z 12



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

700 70004

700 70004

801 80104

900 90004

921 92109

921 92116

Zakład Gospodarki Komunalnej 65 000,00

                           OGÓŁEM  ( I ) 556 085,00

352 000,00

3 4

przedmiotowej
5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków )

Kwota dotacji 

500 000,00

Gmina Złotoryja 20 000,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka 795 000,00

150 000,00

255 000,00

Treść

podmiotowej celowej
6

1 280 500,00

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice, Gmina Rudna

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

43 500,00

150 000,00

76 865,00

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

256 000,00

Powiat polkowicki

223 220,00

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

(dotacja na działalność kulturalną)

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

1 050 000,00

(dotacja na działalność Biblioteki)

Załącznik Nr 4

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2017 roku

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 1 z 2



754 75412

921 92120

921 92195

926 92605

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

do sektora finansów publicznych
II. Jednostki nie nale żące

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

Nazwa zadania

Zadania z zakresu działalności kulturalnej

200 000,00

47 500,00

756 500,00

900

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

100 000,0090005

70 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

2 037 000,00OGÓŁEM  ( I + II ) 1 050 000,00 556 085,00

                             OGÓŁEM   ( II )

339 000,00

Id: EEBA8777-AD9E-4B1D-8D43-3277486D7D5E. Podpisany Strona 2 z 2




